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BÖLÜM MEMNUNĠYET VE DERS DEĞERLENDĠRME ANKETLERĠNE ĠLĠġKĠN ANALĠZ RAPORU 

 

1. GĠRĠġ 

Bölümümüzde kalite standartları doğrultusunda sürekli bir gelişim amacıyla düzenli anket uygulamaları 

yapılmaktadır. Bölümümüzde öğrenim gören öğrencilerimize her dönem sonunda “bölüm memnuniyet” ve “ders 

değerlendirme” ve anketleri uygulanmaktadır. İşbu rapor ile bölümümüz öğrencilerinin 2023-2024 Bahar 

döneminde bölüm ve dersler hakkında görüşlerini ölçmeye çalışan anket sonuçları analiz edilmiştir. Elde edilen 

sonuçlar bölüm düzeyinde ve ders düzeyinde eksikliklerin belirlenmesini sağlayarak bu eksikliklerin ortaya 

kaldırılması için gerekli önlemler konusunda fikir verici olacaktır. Aynı zamanda öğrencilerin memnun olduğu 

konularda da devamlılığın sağlanmasına odaklanılacaktır. Raporun devamında öncelikle anketlerin 

uygulanmasına ilişkin yöntem açıklanmış, devamında sırasıyla bölüm memnuniyet anketleri ve ders 

değerlendirme anketleri analiz edilmiştir. 

2. YÖNTEM 

2023-2024 bahar döneminde eğitim öğretim faaliyetlerine ilişkin bölüm ve ders düzeyinde öğrenci görüşlerine 

ulaşmak amacıyla anketler uygulanmıştır. “Bölüm memnuniyet anketi” ve “ders değerlendirme anketi” olarak 

uygulanan anketler ÇAKÜ Kalite Komisyonu tarafından oluşturulmuş ve uygulanması için bölümlere iletilmiştir. 

İlgili anketler bölümümüz öğrencilerine 2024 yılı mayıs ayında online ortamda uygulanmıştır. Öğrenciler 

anketlere, bölümümüz web sitesinde anketler sekmesinde (https://myo.karatekin.edu.tr/tr/bankacilik-ve-

sigortacilik-programi-6905-sayfasi.karatekin) ulaşmışlardır.   

“Bölüm Memnuniyet” anketi kapsamında 1-5 likert ölçeğinde (1=Kesinlikle Katılmıyorum, 2=Katılmıyorum, 

3=Kararsızım, 4=Katılıyorum, 5=Kesinlikle Katılıyorum) 23 adet ve 2 adet açık uçlu (tanımlayıcı) soru 

öğrencilere yöneltilmiştir. “Ders Değerlendirme” anketi kapsamında 1-5 likert ölçeğinde 24 soru ve 2 adet açık 

uçlu (tanımlayıcı) soru öğrencilere yöneltilmiştir.  Likert tipi soruların puanlaması yapılırken “kesinlikle 

katılıyorum” seçeneğine 5 puan, “katılıyorum” seçeneğine 4 puan, “kararsızım” seçeneğine 3 puan, 

“katılmıyorum” seçeneğine 2 puan ve “kesinlikle katılmıyorum” seçeneğine ise 1 puan verilmiştir. Verilerin 

analiz sonuçları için, likert tipi olan her bir soruya katılımcılar tarafından verilen puanların toplamı alınmış ve 

toplam sonuç, o soruya yanıt veren katılımcı sayısına bölünerek ilgili sorunun ortalama puanı hesaplanmıştır. Bu 

puanlar yorumlanırken 3’ün altındaki ortalama değerleri “olumsuz”, 3’ün üstündeki ortalama değerleri “olumlu” 

ve 3 ortalama değeri de “nötr-kararsız” olarak değerlendirilmiştir. Anketlerin uygulanması esnasında öğrenci 

kimlikleri anonim olarak kalmıştır. 

3. BULGULAR  

3.1. Bölüm Memnuniyet Anketlerine ĠliĢkin Bulgular 

Öğrencilerin bölüm düzeyinde memnuniyet düzeylerini belirlemek amacıyla oluşturulan soruları toplam 94 

öğrenci cevaplandırmıştır. Ankete katılan öğrencilerin %53,4’ü birinci sınıf öğrencisi ve %45,7’si ikinci sınıf 

öğrencisidir. Ankete katılan öğrencilerin %64,9’u kadın, %35,1’i erkektir. 

 

 

 

 



 

Tablo 1. Ders değerlendirme anketlerinde yer alan soruların puanları 

Anket Soruları Ortalama 

Bölüm derslerinin içeriklerinin yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,70 

Bölüm dersleriyle ilgili dokümanların (ders notu, -e-kaynak, kitap vb.) yeterli olduğunu 

düşünüyorum. 3,69 

Bölüm içi seçmeli derslerin sayı ve içeriklerinin yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,68 

Bölüm dışı seçmeli derslerin yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,50 

Yabancı dil derslerinin yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,22 

Bölüm derslerinde öğretilen bilgisayar programlarının yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,28 

Bölüm akademik kadrosunun eğitim ve öğretim açısından yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,74 

Bölüm öğretim elemanlarının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının olumlu olduğunu 

düşünüyorum. 3,81 

Bölüm yöneticilerinin öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının olumlu olduğunu düşünüyorum.  3,83 

Bölüm idari personelinin öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımlarının olumlu olduğunu düşünüyorum. 3,78 

Akademik danışmanımın beni yönlendirme ve sorunlarımı çözme konusunda yeterli olduğunu 

düşünüyorum. 3,85 

Bölüm dersliklerinin fiziksel donanımının yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,76 

Bölüm dersliklerinin öğrenci kapasitesi yeterli olduğunu düşünüyorum. 3,65 

Bölüm bilgisayar laboratuvarının donanım açısından yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,23 

Bölümümde aldığım derslerin iş yaşamımda beni öne çıkartacağını düşünüyorum.  3,46 

Bölüm haftalık ders programı ve ders saatlerinin uygun olduğunu düşünüyorum.  3,50 

Bölümün yurt dışı eğitim ve staj olanaklarının (Erasmus-staj, v.b) yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,10 

Bölümümüzün öğrenci topluluklarının gelişim açısından yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,29 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu çevre düzenlemelerin ve peyzajının (oturma yerleri, 

ağaçlandırma vs) ders aralarında vakit geçirmek için yeterli olduğunu düşünüyorum. 3,34 

Mevcut sınav sistemi ve sınavların öğrenciyi ölçme gücünün yeterli olduğunu düşünüyorum.  3,70 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulumuzun engelli öğrencilere yönelik hizmetlerini yeterli 

buluyorum. 3,35 

Uzaktan eğitim sistemlerinin kalitesini yeterli buluyorum.  3,28 

Genel olarak bölümümden memnunum. 3,87 

ORTALAMA BÖLÜM MEMNUNĠYET PUANI 3,55 

 

Öğrencilerin bölüm memnuniyetlerine yönelik görüş ve düşüncelerini almak amacıyla oluşturulan sorulara 

verilen cevaplar dikkate alınarak hesaplanan ortalama puanlar, Tablo 1’de sunulmuştur. Tablo 1’de görüldüğü 

üzere en yüksek puanlara “Genel olarak bölümümden memnunum.” ve  “Akademik danışmanımın beni 

yönlendirme ve sorunlarımı çözme konusunda yeterli olduğunu düşünüyorum.” sorularında ulaşılmıştır. En 

düşük puanlarla ise “Bölümün yurt dışı eğitim ve staj olanaklarının (Erasmus-staj, v.b) yeterli olduğunu 

düşünüyorum.” ve “Yabancı dil derslerinin yeterli olduğunu düşünüyorum.” sorularında karşılaşılmıştır. Elde 

sonuçlar genel olarak değerlendirildiğinde nötr kabul edilen 3 değerinin üzerinde olan ortalama değer (3,55) 

öğrencilerimizin bölümden memnun olduğunu ortaya koymaktadır. Öğrencilerimizin ortalama bölüm 

memnuniyet oranı yaklaşık %71 (3,55/5)’dir. 

 

3.2. Ders Değerlendirme Anketlerine ĠliĢkin Bulgular 

Öğrencilerin ders ve öğretim elemanı memnuniyetlerine yönelik görüş ve düşüncelerini almak amacıyla 

oluşturulan sorulara verilen cevaplar dikkate alınarak hesaplanan ortalama puanlar, Tablo 2’de sunulmuştur. Her 

bir ders için hesaplamalar ayrı ayrı yapılmıştır. Tablo 2’de görüldüğü üzere 2023-2024 bahar döneminde açılan 

bölümümüzün tüm dersleri ve dersi veren öğretim elemanları için öğrencilerin ortalama 3 üzerinde puanlar 

verdiği ve memnun olduğu sonucuna varılmıştır. 

 

 



 

Banka ve Sigorta Pazarlaması 

 

SORULAR CBS102  

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,88 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,94 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,96 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,90 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,90 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,92 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,90 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,96 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,85 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,85 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 4,00 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 4,02 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,96 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 4,06 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 4,00 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,94 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,96 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 4,00 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,77 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,58 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,90 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,96 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,88 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 4,00 

ORTALAMA 3,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Banka Hukuku 

 

SORULAR CBS104 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 4,00 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 4,02 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 4,02 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 4,11 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 4,11 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,96 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,96 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,98 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,98 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 4,07 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 4,07 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,93 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,93 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 4,02 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 4,02 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 4,16 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 4,16 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 4,07 

Sınav için verilen süre yeterlidir 4,07 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 4,09 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 4,09 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,98 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,98 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,89 

ORTALAMA 4,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01145803
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01145803


 

Bankacılık ĠĢlemleri 

 

SORULAR CBS106 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 4,13 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 4,19 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 4,13 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 4,15 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 4,00 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 4,04 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 4,00 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 4,13 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,89 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 4,02 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 4,06 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 4,11 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,94 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 4,09 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 4,15 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 4,06 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,87 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 4,06 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,98 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,85 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,87 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 4,09 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 4,06 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,91 

ORTALAMA 4,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01145804
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01145804


 

Finansal Matematik 

 

SORULAR CBS108 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 4,20 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 4,22 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 4,22 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 4,20 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 4,24 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 4,30 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 4,24 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 4,30 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 4,26 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 4,15 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 4,22 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 4,39 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 4,28 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 4,33 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 4,39 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 4,37 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 4,20 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 4,17 

Sınav için verilen süre yeterlidir 4,11 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 4,09 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 4,17 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 4,28 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 4,22 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 4,20 

ORTALAMA 4,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01147004
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01147004


 Temel Hukuk 

 

SORULAR CBS110 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 4,11 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 4,11 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 4,16 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 4,02 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,95 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 4,09 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 4,05 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 4,05 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,95 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 4,02 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 4,11 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 4,18 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,84 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 4,16 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 4,18 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 4,02 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,91 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 4,11 

Sınav için verilen süre yeterlidir 4,05 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,84 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,98 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 4,00 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 4,00 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 4,11 

ORTALAMA 4,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ġstatistiğe GiriĢ 

 

SORULAR CBS114 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 4,22 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 4,31 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 4,31 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 4,29 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 4,20 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 4,24 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 4,29 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 4,36 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 4,27 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 4,24 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 4,22 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 4,31 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 4,18 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 4,20 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 4,31 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 4,24 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 4,31 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 4,29 

Sınav için verilen süre yeterlidir 4,09 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 4,02 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 4,20 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 4,29 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 4,29 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 4,29 

ORTALAMA 4,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=01147006


Sermaye ve Para Piyasaları 

 

SORULAR CBS202 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,57 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,68 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,57 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,68 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,35 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,41 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,43 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,24 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,43 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,43 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 3,51 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,57 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,59 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 3,59 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 3,59 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,59 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,49 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 3,49 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,41 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,41 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,43 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,57 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,54 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,54 

ORTALAMA 3,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bireysel Emeklilik ve Hayat Sigortaları 

SORULAR CBS204 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,55 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,52 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,50 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,50 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,48 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,55 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,48 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,38 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,43 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,29 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 3,43 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,40 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,43 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 3,45 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 3,48 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,45 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,40 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 3,48 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,40 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,43 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,38 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,38 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,31 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,29 

ORTALAMA 3,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DıĢ Ticaret ve Kambiyo ĠĢlemleri 

SORULAR CBS206 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,75 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,67 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,69 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,72 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,67 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,69 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,67 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,58 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,69 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,53 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 3,69 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,69 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,58 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 3,64 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 3,64 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,64 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,64 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 3,64 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,61 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,50 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,58 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,61 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,61 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,64 

ORTALAMA 3,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bankalarda Fon Yönetimi 

SORULAR CBS210 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,14 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,14 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,14 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,05 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,14 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,14 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,14 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,14 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,14 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,14 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 3,14 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,14 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,09 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 3,09 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 3,09 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,09 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,09 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 3,09 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,09 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,09 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,09 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,14 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,14 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,14 

ORTALAMA 3,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Güncel Ekonomik Konular 

SORULAR CBS220 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,75 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,69 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,69 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,69 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,75 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,75 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,63 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,56 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,75 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,56 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 3,75 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,75 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,75 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 3,69 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 3,75 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,75 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,75 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 3,75 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,69 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,63 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,81 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,81 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,75 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,69 

ORTALAMA 3,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Banka ve Sigorta Muhasebesi 

SORULAR CBS223 

Ders içerik, kapsam ve amaç yönü ile dönem başında ayrıntılı olarak anlatılmıştır 3,53 

Ders için tanımlanmış olan öğrenme çıktıları yeterli ölçüde açık ve dersin amaç ve hedefleriyle uyumludur 3,56 

Ders bir yarıyıl için yeterli kapsam ve zenginliktedir 3,59 

Ders ile ilgili kaynak ve dokümanlar yeterlidir 3,65 

Ders içeriği ile bu ders için ayrılan zaman uygundur 3,56 

Ders önceden ilan edilen programa uygun olarak yürütülmektedir 3,65 

Derslere öğrencilerin aktif katılımını sağlayan yöntem ve teknikler kullanılmaktadır 3,53 

Derslerde verilen ödevler derslere büyük katkı sağlamaktadır 3,56 

Sorduğum soruların cevabını ders öğretim elemanından yeterince alabiliyorum 3,50 

Sınavlar dışında öğrencilere quiz, proje, ödev, derse katılım, fikir beyan etme gibi çalışmalara önem verilmektedir 3,41 

Öğretim elemanı dersi, amacına, hedeflerine, içeriğine ve haftalık konu dağılımına uygun olarak yürütmüştür 3,50 

Dersin öğretim elemanının öğrencilere karşı tutum ve yaklaşımının olumlu olduğunu düşünüyorum 3,53 

Öğretim elemanına, görüşme saatleri sırasında dersle ilgili sorularım için erişilebilmekteyim 3,56 

Öğretim elemanı derse hazırlıklı gelmektedir 3,56 

Öğretim elemanının derse hâkimiyeti yeterlidir 3,59 

Öğretim elemanı öğrencinin seviyesine inebilmektedir 3,56 

Öğretim elemanının öğrenciler ile sınıf içinde ve sınıf dışında iletişimi çok iyidir 3,56 

Sınavlarda sorulan sorular ders içeriğine uygun şekilde hazırlanmıştır 3,50 

Sınav için verilen süre yeterlidir 3,53 

Sınav sonrası sınav soru ve cevap kâğıdıma ulaşabilmekteyim 3,53 

Ölçme ve değerlendirmede öğretim elemanı objektif davranmaktadır 3,59 

Öğretim elemanının genel olarak bu ders ile ilgili performansını çok başarılı buluyorum 3,59 

Bu dersin gelecekteki meslek hayatıma olumlu katkılarının olacağını düşünüyorum 3,56 

Genel olarak dersten çok yararlandım ve diğer öğrencilere tavsiye ederim 3,56 

ORTALAMA 3,55 

 


